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595 000 € Plot - Till salu - Nyhet
Excellent plot till salu i Urb. de Llevant, Costa Dorada
Spanien »  Costa Dorada »  Tarragona »  Urbanitzacions de Llevant »  43007

910m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Tomt för nybyggnation av enfamiljshus till salu i Cala
Romana och Tennis Club-området, ett av de mest
exklusiva områdena i Tarragona och Costa Dorada.

Lucas Fox har nöjet att presentera denna exceptionella tomt, som erbjuder potential
för ett enfamiljshus.

Marken utmärker sig genom sina enastående egenskaper och unika läge, vilket gör
den till en av få tillgängliga tomter i det exklusiva Cala Romana-området. Den ligger
också intill den idylliska stranden Capellanes eller Cala Romana och Tarragona
Tennis Club, omgiven av en medelhavsskog.

Med en yta på över 900 m² erbjuder tomten flera möjligheter för byggandet av en
unik bostad. Detta hem skulle ligga i en oöverträffad miljö, omgivet av den vackra och
unika naturen som området erbjuder.

Maximalt tillåten byggbar yta är 458 m² över marknivå, plus ytterligare 150 m²
källarutrymme, totalt cirka 600 m² byggyta.

Projektet utformades för att maximera platsen och uppnå perfekt integration med
den naturliga miljön, samtidigt som maximal komfort för dess framtida invånare
säkerställs.

Denna exceptionella möjlighet erbjuder chansen att starta en hållbar livsstil i en
exklusiv och lugn miljö, men ändå nära staden och alla önskade bekvämligheter och
nära stränderna.

Kontakta oss för att boka ett besök och upptäcka denna unika fastighet på nära håll.
Vi har ett förprojekt som ni kan granska och en arkitekt finns tillgänglig för att svara
på eventuella ytterligare frågor.

lucasfox.se/go/tar60731
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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